RESOLUÇÃO DPG Nº 323, DE 18 DE JUNHO DE 2015

Substituição de Coordenador

A  DEFENSORA PÚBLICA-GERAL DO ESTADO DO PARANÁ,  no uso

das atribuições legais, especificadamente o art. 18, XII, da LCE nº 136/2011,

RESOLVE

Designar, entre os dias 28/07/2015 e 07/08/2015, a servidora Janaíne Priscila

Nunes  dos  Santos para  a  função  gratificada  de  Coordenação  do  Centro  de

Atendimento Multidisciplinar da Capital, em substituição ao titular, o Defensor

Público Fernando Redede Rodrigues,  o qual estará afastado das funções para

gozo de férias em referido período.

JOSIANE FRUET BETTINI LUPION

Defensora Pública-Geral do Estado